ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 ноября 2023 года                                                                                                           № 842

г. Камбарка

«О внесении изменений в План работы и целевые

Показатели по реализации Концепции развития

дополнительного образования детей в муниципальном

образовании «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики» до 2030 года»,

утвержденных Постановлением Администрации

муниципального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики»

от 26 декабря 2022 года № 1068»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 15 мая

2023 года № 1230-р года «О внесении изменений в распоряжение Правительства

Российской Федерации от 31 марта 2022 года № 678-р «Об утверждении Концепции

развития дополнительного образования детей и признании утратившим силу

распоряжения Правительства Российской Федерации от 4 сентября 2014 года № 1726-р»

(вместе с «Концепцией развития дополнительного образования детей до 2030 года»),

руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Изложить Муниципальный план работы по реализации Концепции развития

дополнительного образования детей в муниципальном образовании «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики» до 2030 года на 2022 - 2024 годы

(I этап) в новой редакции.

2. Изложить Целевые показатели по реализации Концепции развития

дополнительного образования детей в Удмуртской Республике в муниципальном

образовании «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» до

2030 года в новой редакции.

3. Ответственность за реализацию Плана и достижение Целевых показателей

возложить на начальника Управления образования Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

Михайлову В.Т., начальника Управления культуры и молодежной политики

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

район Удмуртской Республики» Юшкову Т.В., директора муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования «Камбарская детская школа искусств»

Сергееву И.С. (по согласованию), директора муниципального бюджетного

образовательного учреждения дополнительного образования «Камбарский Дом детства и

юношества» Зарипову К.А. (по согласованию),  директора муниципального бюджетного

образовательного учреждения дополнительного образования «Камбарская спортивная

школа» Чикурова Д.В.(по согласованию).

4. Михайловой В.Т., начальнику Управления образования Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики», Юшковой Т.В., начальнику Управления культуры и молодежной

политики Администрации муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики» осуществлять координацию деятельности

подведомственных организаций и учреждений по выполнению мероприятий,

предусмотренных Планом.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Главы Администрации муниципального образования «Муниципальный

округ Камбарский район» по социальным вопросам Ярославцеву Л.В.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                                                                                     А.Н. Галанов
Экс- 1